
 

Zarządzenie nr 48/2024 

Wójta Gminy Trzebielino 

z dnia 26 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie przestawienia Radzie Gminy Trzebielino oceny zasobów pomocy społecznej 

za rok 2023 dla gminy Trzebielino 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 16a ust.4 ustawy o pomocy społecznej (tj. Dz.U. z 

2023r. poz. 901 ze zm.) – zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Przedstawia się Radzie Gminy Trzebielino ocenę zasobów pomocy społecznej za rok 2023 

dla gminy Trzebielino stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                                    Z up. Wójta 

                                                                                                                                 Zastępca Wójta 

                                                                                                               (-) mgr Grażyna  Bodnar 


